都 計  第

令和 5年

1022 号

2月  2日

屋 外 広 告 業 登 録 通 知 書

埼玉県さいたま市緑区中尾 1615番 地 9

シ トリナ株式会社

代表取締役 山崎 博文 様

埼玉県知事 大野 元

埼玉県屋外広告物条例第 23条の 3第 1項の規定により、次のとお り

屋外広告業の登録をしたので、通知します。

ｒ〓
―

〓
Ｆ
Ｉ
l l :.

=」
に
='‐+“

=コ
:||:||ノ

.'1..1.1

日

登 録 年 月 日 イゝ・禾日
０

０

０
乙

ｎ

ｕ
９

● 年 月 日

有 効 期 間 満 了
年   月  日

令和 10(2028)年  2月  1日

録

日
き
ユ月

日

ん

■
ハ新

年 令和  5(2023)年  2月  2日

登 録 番 号 埼広  (01)第 2318号